Комитет по образованию администрации
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

(Комитет по образованию)

19.12. 2023г.
ПРИКАЗ

п. Лев Толстой
№545

-зг-

Об утверждении графика
аттестации руководителей
муниципальных
образовательных учреждений

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от
29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением администрации Лев-Толстовского муниципального района
от 15.09.2020г. № 397 «Об утверждении Положения о проведении аттестации
кандидатов на должность руководителя и руководителей муниципальных
бюджетных образовательных учреждений Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У твердить график аттестации руководителей муниципальных
бюджетных образовательных учреждений Лев-Толстовского
муниципального района в 2024 году (приложение № 1)

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей
образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. председателя Комитета по

Приложение №1
к приказу от 19.12.2024 № 545

График
аттестации руководителей муниципальных образовательных
учреждений в 2024г.

№
п/п

ФИО Наименование
учреждения

Сроки
аттестации

1 . Болотова Ирина Сергеевна МБДОУ «Радуга» июнь 2024г
2. Мурыгина Светлана

Михайловна
МБДОУ д/с
«Колосок»
п.Лев Толстой

июнь 2024г

3. Наседкина Ольга Анатольевна МБОУ
с .Новочемоданово

июнь 2024г

4. Рощина Людмила Алексеевна МБОУ
с.Кузовлево

июнь 2024г

5. Шевлякова Валентина
Викторовна

МБОУ
п.Лев Толстой

июнь 2024г

6. Хромых Татьяна Николаевна МБОУ п. Свх.
им. Льва Толстого

июнь 2024г

7. Белевич Владимир
Владимирович

МБОУ им. Героя
Советского Союза
Аулова В. И.
с. Первомайское

декабрь 2024г

8. Цыганова Ольга Александровна МБДОУ д/с
«Теремок»
п.Лев Толстой

декабрь 2024г